Elephatos præliatur par ipsis prope longitudine, breuior eruntibus: natrali tælo aliu petens; quam solā intelligit ictibus suis per uiam. Iuxta typum fluuum catoblepas nascitur modica atq; iners bestia: caput prægraue ægreferens: aspectu pestilenti. Nā quid oculis eius ostenderint protinus uitæ exuūt. Formicæ ibi ad formam canis maximi harenas aureas pedibus eruunt quos leoninos habet: quas custodiunt ne quis aferat: captatesq; ad necem prosequuntur. Eadæ æthiopia mittit clacanum lupum ceruice iubatum: & tot modis uarium ut nullū illi colorem dicat abesse. Mittit & paradrū bonum magnitudine: bisulco uestigio ramolis cornibus capite ceruino ursino colore: & pariter uillo profuso. Hūc paradrū affirmat habitu metu uertere: & cum dilitescat fieri ad similitudinem cuiuscq; rei proximauerit siue illa saxo alba sit seu frumento uires siue quā aliā præferat qualitatē. Faciūt hoc ide in mare polidi In terra cameoleontes. Sed & polipus & cameleo glabra sūt ut possit tunis leuitate speculi modo proximantia æmulari. In hoc nouū est & est & singulare hirsutia pilis colori uices facere. Hinc euenit ut difficulter capi possit. Aethiopicis lupis proprium est quod In saliendo ita nifus habent alitis ut non magis proficiant cursu q; meatu. Homines tandem nūq; impetunt. Bruma comati sunt: æstate nudū. thoas uocat. His stris quoq; inde loci frequetissima erinacis similis. Spinis tergum hispida. Quas plegaq; laxatas iaculatione emitit uolūtaria: ut assiduis aculeis nymbis canes uulneret in gruetes. Illius cæli ales est pegasus. Sed haec ales equinum nūhil præter aures habet. Tragopa quoq; auis maior aquilis cornibus arietinis preferens armatum caput. Aethiopes legat cinamu. Id frutetum situ breui nascitur: ramo humili & represso nūq; ultra duas ulnas altitudinis. Quod gracilius puenit eximiū magis dicitur. Quod i crassitudinem extuberatur despectui est. Vix legitur p sacerdotes hostiis prius cæsis: Quas cum litauerint obseruatur ut mel fis nec ortum solis nisi anticipet nec egrediat' occasum. Quisquis principatum tenet sarmentoq; aceruos hasta diuidit. quæ sacrata est i hoc ministerium. Atq; ita portio manipuloq; soli dicatur: quæ si iuste diuisa est sponte incenditur. Inter haec quæ diximus nitore ceruleo hiacynthus inuenitur. lapis preciosus: si quidem iuculpabilis inuenias. Est enim uitiis nō parce obnoxius. Nā plexaq; aut uiolatio diluitur: aut nubilo obducitur. aut albicantius in aquaticum eliquescit. Optimus i illo tenor: si nec dæsore suco sit obtusior: nec propensa perspicuitate detegi or. sed ex utroq; temperamento lucis & purpuræ moderatū suauiter florē